O Ministro da Defesa Nacional,
João Gomes Cravinho

tem a honra de convidar

o Exmo. Senhor Presidente da Comissão Parlamentar de Defesa Nacional,

Dr. Marcos Perestrello,

para um jantar, por ocasião da realização do

Primeiro Seminário do Centro para a Defesa do Atlântico,

que se realiza no dia 21 de novembro de 2019, pelas 20h30,

no Restaurante Darwin’s Café, em Lisboa.

Dress Code: Smart Casual
R.S.F.F. até 18NOV19

dscrp.protocolo@defesa.pt

mailto:dscrp.protocolo@defesa.pt